Confessio. v.

quos parochianos surdos. mutos vlturi-
osos et huiusmodi. q. d. facere posse suu vt in-
ducatur eos ad pccatos et pniaz fm q. est possi-
bile. s. signis aut uerbis: et hmoi. et si no pot
pfficere orat deū p ipsis. et faciat orare pplm
vt dñs eos illustret. et u nihil omiserit d co-
tingentibus no imputabit ei. fact de cose. di.
iii. solet queri. et xliij. di. epheis.

8 **Q**uid si eger perat p sb: m. et anqz aduigat
p dicit loquela vel efficit furiosus: et q. vlt ad
muru infirmi vel ad testimoniu eoru q ipm
audierut pterepniam. vel p sb: m d. z ei qe
qd pot huanitaz impedere: absoluendo vel
recoaliado. et si p sine piculo ori ei euchar-
stia infudedo. et sufficiat un? testis i h: cu nulli

9 **U**ltz adiudicat mortu pcc? (fiat p iudiciu
do pnia sit absoluend? et q. sic. et debet co-
pelli officiales vt hoc pmitrant. et cogi ecclia
stica celsura. de. cum fm. de pe. et c.

10 **Q**uid si sacerdos scit impedimtu in mri-
monio alicui? sui parochial? et hmoi? et fm
Do. ti. pnia. vij. q. si p pbari tenet sibi re-
uclare. q. cu sit ei? p lat? tenet ad illd pceptu
Dat. xviij. Si peccauerit i te frat tuus et c.
Si aut pbari no pot licet sciat. no tenet ei
dicere. nisi credat q labor et igno: aña crassa
et supina q cu no excuser. vel qn pbabil? cre-
dit q parti erit aqescere p silio bonoz sup h
in his duobz casibz tenet ei reuclare. als no
Inmo ego credo q grauit peccaret alit reue-
lando. quia esset occasio peccati.

11 **Q**uid d. hie p tate absoluendi fm q. a. di

12 **S**ed de p fessoribz ill? q vel de iure (cu e
no tenet bñficiu: vlt sunt intrusi aut excoicati
vlt hñt licentia audiendi et hmoi? et q. q. r. e
ex pte taliu sacerdotu recipiunt aias cu n pos-
sunt nec ligare nec soluere. de paroch. c. null?
Sed q ad p fiteos distinguendu e. q. aut habet
instã cam ignorãtie. et sic sunt absoluti q ad
deu q. diu tal ignorãtia durat. s. si postea h
sciat fm Inno. tenent p fiteri itez sacerdoti
legitimo q eos possit absoluere. ar. d. e. ois.
et p. no. bap. c. venies. Distinguo tñ h fm
Pe. de pal. i. iij. di. xvij. q. si impedimtu e ius-
tis diuini. puta q. no e baptizat? vel no est
ordiat? sic h q ad deū sit absolut? p fessus ta-
li q. diu ignorãtia durat. tñ cu scit tenet itez
p fiteri legitimo p fessori. nec papa possit di-
sponere de p. no. Si ho impedimtu e ius? possi-
tini. tñ aut talis cu q e p fessus habebat coi-
ter p plato. puta q. erat i possessioe et confir-
mat? p supio: e. s. no legitime obtinuerit be-
neficiu. et p fessus e q. s. tali raqz suo plato. q.
sic reputabat coi. et sic ipse credebat ex igno-

rãtia facti. et tali p fessus no tenet iterare co-
fessionẽ: s. postea sciat no fuisse legitime po-
siti. Si ho ex ignorãtia iuris h pccarit. vt
puta q. vidit eu sberare de ricu: s. no puta-
bat excoicatu et hmoi. sic tenet fm eud e. Pe.
reiterare. et ita tenet doc. et glo. vl. i. can. h. de
elect. Et ita e vez de iure antiq. s. hodie dic
q. p fessus sciat etiã cu eo q. esu? plat? q. quia
sit excoicat? vel suspensus: no tenet iterare. vt
i. Apoc. i. c. viij. q. iij. Si aut no erat co-
firmat? i intrusus: sic tenet iterare p fessione
factã tali postqz scit fm Pa. i. d. can. h. Et
ad. l. barbari? ff. de offi. p. dicit q. loquit q.
tal? ponit officio a supio: e. Poetene i cofes-
sis cu suo plato. Hec i p fessus cu eor d. i. na
rijs voluntarie elect. sic sunt religiosi. q. post
q. sciat de impedimto: credo tenet iterare co-
fessionẽ. fm q. tenet Inno. vt. s. dicit e.

13 **U**ltz sacerdos debet absoluere cu qui no
vult ad aliq. desistere qd ipse confessor credit
mortale e? et fm. Hof. i. q. l. ix. q. sic certus
mortale e? q. nulla diuistras e in? doc. et h
nullo mo d. z cu absoluere. Si ho nullo mo
e cert? puta q. e dubiu in? doc. et d. i. a. opi-
nio: tñ sic e ordiat? ei? tenet ei absoluere. Et
si ipse p fessor no p. so: mare sibi p sciam qn
sit pccm i diuersitate doctoru. tñ nihil omi-
nus dicat ei p sciam suã et reformet vt p sculat
pitos. et disponat facere qd tenet et absoluat
eu. et si pure penitens noller agnosceretale qd
pccm nihil omi? absoluat. q. h. p. occidit ex
rõne et no ex pteruis. q. ordiant? d. z seq. coe-
iudiciu ecclie no suu. Si ho no e ordiat?
d. z seq. pp. iij. iudiciu. Et ideo si credit mor-
tale: et no pot deponere p sciam: nullo mo do
potest eu absoluere sine peccato.

Confessio v. quo ad absolutioez
Mentis quod debet fieri
absolutio i foro pnie a pccatis: et q. p. mitti
d. z Misereatur tui et c. Indulgentia et c. ne esse
et facti impediat ex pte penitent. Postea di-
cat. Ego te absoluo ab oibz pccatis tuis In
noie pnis et filij zpussã. Sed nunqd sup di-
era oia sint necessaria? et q. n. nisi ego te ab-
soluo ab oibz pccatis tuis In noie pnis et c. s. z
Jo. et noto. i. iij. di. xvij. q. v. Dicunt et ho.
i. q. d. q. et gli. q. laudabilis addit cofessor.
q. qd boni fecer. sit in remissionemoz pccõ-
ru. Et ad h addit Hof. et q. qd malis passis
suens. q. sic inuincit a sacerdote: valet tali
ex duobz. videlicet ex vi opis et d. m. Et id
imponat penitentia q intelligat no fecerere
vt faciãt aliq. q. p. modu absolutiois illd di-
cunt. q. sic no valet nisi ex vi opis.